FONDO DE OPERACION Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA

Ejército Nacional No. 180 México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1° DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010
( Cifras en miles de pesos )

Ingresos por intereses
Gastos por intereses

MARGEN FINANCIERO

Estimacién preventiva para riesgos crediticios

MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS
Comisiones y tarifas cobradas

Comisiones y tarifas pagadas

Resultado por intermediacion

EGRESOS TOTALES DE LA OPERACION

Gastos de administracién y promocion

RESULTADO DE LA OPERACION

Otros productos
Otros gastos

RESULTADO NETO

Rubrica

$ 951,047
(705,092)
245,955
(120,353)
125,602
113,005
(40,163)
(1,795,833) (1,722,991)
(1,597,389)
(11,177)
(1,608,566)
3,574
(3,344) 230

$ (1,608,336)

C.P. SERGIO NAVARRETE REYES
DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI

LIC. JAVIER GAVITO MOHAR
DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL

Ribrica Ribrica

C.P. LUIS ERNESTO MELENDEZ RICO
SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE
SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C.
FIDUCIARIO DE FOVI




