FONDO DE OPERACIÓN Y FINANCIAMIENTO BANCARIO A LA VIVIENDA Ejército Nacional No. 180 México, D.F. C.P. 11590

ESTADO DE RESULTADOS DEL 1º DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2010 (Cifras en miles de pesos)

Ingresos por intereses	\$	951,047
Gastos por intereses		(705,092)
MARGEN FINANCIERO		245,955
Estimación preventiva para riesgos crediticios		(120,353)
MARGEN FINANCIERO AJUSTADO POR RIESGOS CREDITICIOS		125,602
Comisiones y tarifas cobradas \$	113,005	
Comisiones y tarifas pagadas Resultado por intermediación	(40,163) (1,795,833)	(1,722,991)
EGRESOS TOTALES DE LA OPERACION		(1,597,389)
Gastos de administración y promoción		(11,177)
RESULTADO DE LA OPERACION		(1,608,566)
Otros productos	3,574	
Otros gastos	(3,344)	230
RESULTADO NETO	\$	(1,608,336)

Rúbrica

LIC. JAVIER GAVITO MOHAR
DELEGADO FIDUCIARIO GENERAL

Rúbrica

C.P. SERGIO NAVARRETE REYES DIRECTOR DE CONTABILIDAD DE SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C. FIDUCIARIO DE FOVI Rúbrica

C.P. LUIS ERNESTO MELENDEZ RICO SUBDIRECTOR DE CONTABILIDAD DE SOCIEDAD HIPOTECARIA FEDERAL, S.N.C. FIDUCIARIO DE FOVI